Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 19
г. Ивделя п. Сама
(наименование организации)
ПРИКАЗ
	п. Старая Сама

	(населённый пункт)

	«
	10
	»
	сентября
	20
	20
	г.
	№
	   45 - од

О проведении диагностических                                                                                                         контрольных работ  у обучающихся                                                                                                                               10 класса
На основании графика проведения  диагностических контрольных работ  у обучающихся 10 класса, утверждённого Министерством общего и профессионального образования Свердловской области
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В день проведения диагностических работ занятия в школе п. Сама в обычном режиме.
2. Диагностические работы проводятся в соответствии с общим расписанием занятий на втором и третьем уроке, но не ранее 9:00 по местному времени.
3. Диагностические работы проводятся с применением технологий и контрольных измерительных материалов государственной итоговой аттестации в 9-ых классах в формате ОГЭ.
4. Для проведения диагностических работ выделяется  одна аудитория (количество участников -5), каб. №11
К оборудованию и техническому оснащению аудиторий не предъявляются специальные требования, отличные от общих требований учебных кабинетов ОУ.
В аудитории закрываются все стенды, плакаты и иные материалы со справочно-познавательной информацией по соответствующим учебным предметам.
5. Расписание диагностических работ
	№п/п
	Дата
	Наименование предмета
	ФИ участников

	1
	15.09.2020
	Русский язык
	Балабас Александра
Боброва Ольга
Воронина Анастасия
Крутских Александр
Танцюра Татьяна

	2
	18.09.2020
	Физика
	Балабас Александра
Боброва Ольга
Воронина Анастасия
Крутских Александр

	3
	18.09.2020
	Обществознание
	Танцюра Татьяна

	4
	22.09.2020
	Математика
	Балабас Александра
Боброва Ольга
Воронина Анастасия
Крутских Александр
Танцюра Татьяна

	5
	25 09.2020
	Химия
	Боброва Ольга

	6
	25.09.2020
	География
	Балабас Александра
Воронина Анастасия
Крутских Александр
Танцюра Татьяна

6. Ответственные за организацию и проведение диагностических работ:
Ответственное лицо (руководитель ППЭ) – Власова В.А.,
-комплектует индивидуальные комплекты для каждого участника- индивидуальный комплект включает бланк ответы и КИМ, справочные материалы;
-подготавливает бумагу для черновиков из расчёта не менее двух листов на каждого участника диагностических работ.
Член ГЭК – Кореванова С.Ю.
-следит за чистотой проведения данной экспертизы, несёт ответственность за нарушения при проведении диагностических работ.
Технических специалист и  ответственный за информационный обмен – Коротких И.В.
– Коротких И.В.
Организаторы в аудитории:
1. Зевакова Н.В. – библиотекарь
            2.  Майер Е.Н. – учитель начальных классов

- Сотрудники, привлечённые к проведению данной работы действуют согласно инструкции по проведению региональной диагностической работы для 10-х классов.
7. Сотрудникам ОУ и привлечённым специалистам запрещается оказывать содействие участникам диагностических работ,  в том числе передавать им средства связи, электронно-вычислительную технику, фото-аудио- и видеоаппаратуру, справочные материалы, письменные заметки и иные средства хранения и передачи информации.

Врио директора МКОУ СОШ №19                                      ____________ /С.Ю. Кореванова/

С приказом ознакомлены:
1. Власова В.А.      _________
2. Коротких И.В.   _________
3. Зевакова Н.В. __________
4. Майер Е.Н.         _________